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Lichtstange

Erhältlich als Wandleuchte, mit LED-Röhre 1-sockelig in opal, 
optional mit Kippschalter, Wandabstand 70 mm. Als Lichtstan-
ge mit Klemmbefestigung zur Montage am Spiegel, mit trans-
parentem Kabel, Schalter und Stecker, Leuchtmittel LED (8W).

Available as wall luminaire with LED tube 1-socket in opal. 
Optionally with fl ip switch, wall distance 70 mm. As a light 
bar with clip fastening for mounting on the mirror, with 
transparent cable, switch and plug. Light source LED (8W).

LED
S14D Sockel
ohne Leuchtmittel

without lamp

Preis €
price €
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LED
G   8W 

~700lm, ~2.700k
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Ausführung 
design

2-0302
2-0302-WE
2-0302-BE
2-0301
2-0309
2-0303
2-0304
2-0302-23

38,-
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38,-
38,-
38,-
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2-0302-LED
2-0302-LED-WE
2-0302-LED-BE
2-0301-LED
2-0309-LED
2-0303-LED
2-0304-LED
2-0302-LED-23

48,-
48,-
48,-
48,-
48,-
48,-
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chrome
white matt
black matt
chrome matt
nickel matt
nickel suede
alum. matt texture
anthracite matt

C (s.S 6-7/s.p. 6-7) 50
0
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40Lichtstange

Für einen integr. Schalter hängen Sie bitte ein -K hinter die Art.-Nr.   + 22,- €
Please attach -K behind the item-no. for an integrated switch.   + 22,- €

chrome

chrome mattwhite matt

Nickelvelours, 
nickel suede

Alumattstruktur,
alum. matt structure

nickel matt

anthracite matt

Optional mit integriertem Schalter
optionally with integrated switch

167top-light.de*Unverbindliche Preisempfehlung VK, ohne MwSt. Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit. Modelle geschützt
*Recommended retail price, exclusive of VAT. At the release of this price list, all other price lists are void. Models registered.
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